
Procedimiento Genérico Secretaría 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633164251544335
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la formación de una Bolsa de trabajo de Tesorero/a 
General del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros.
 

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de las Pruebas selectivas para la 
formación de una Bolsa de trabajo de Tesorero/a General del Ayuntamiento de Ejea de los 
Caballeros, el Tribunal calificador de las mismas en reunión de fecha 2 de enero de 2025, 
ACUERDA:

Primero: Dado que ha transcurrido el plazo concedido, a los efectos de presentación 
de alegaciones a la plantilla provisional de respuestas del primer ejercicio publicada en la 
página web municipal el día 19 de diciembre de 2024, y no han sido presentadas alegaciones, 
elevar a definitiva dicha plantilla provisional.

Segundo: Una vez aperturados en acto público los sobres identificativos del primer 
ejercicio, previamente anunciado en la sede electrónica municipal, publicar las calificaciones 
del primer ejercicio realizado el día 19 de diciembre de 2024:

Nombre y apellidos Calificación
Sandra García Latorre 2,00
Beatriz Jiménez Baigorri 4,00

Tercero: Publicar las calificaciones del segundo ejercicio realizado el día 19 de 
diciembre de 2024, según número identificativo:

Nº identificativo Calificación
1 4,50
2 0,00

Cuarto: La apertura de los sobres identificativos del segundo ejercicio se realizará en 
acto público en la sala de reuniones, planta calle, de la Casa Consistorial, Avda. Cosculluela, 
1 de Ejea de los Caballeros, el día 3 de enero de 2025, a las 9:00 horas.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-01-02T13:29:50+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




